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   c) TAV Özel Güvenlik Hizmetleri A.ġ’nin 09/10/2009 tarihli ve TAV.Öz.Güv.Hiz.Aġ.Eğt.  

                  Krm.10.09/75 sayılı yazısı. 

 

 Devlet Hava Meydanları ĠĢletmesi Genel Müdürlüğü ile TAV Özel Güvenlik Eğitim Kurumu  

arasında yenileme eğitim yapılması hususunda anlaĢmaya varıldığı, bu kapsamda yerinde yenileme 

eğitimi verilen illerde bulunan Polis Meslek Yüksek Okulu veya il Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki atıĢ 

poligonlarından yararlanılması, atıĢ eğitimlerinde kullanılmak üzere 43500 adet fiĢeğin alınmasına 

Ġstanbul Valiliğince izin verilmesi, fiĢeklerin nakillerinin eğitim kurumunda çalıĢan silah taĢıma ruhsatı 

bulunan emekli emniyet mensuplarıyla sağlanması, Ġstanbul, Ankara ve Ġzmir Ġllerinde bulunan TAV 

Özel Güvenlik Eğitim Merkezlerinde silah bilgisi ve atıĢ dersinin teorik eğitiminin sınıf ortamında DHMĠ 

adına ruhsatlı silahlar ile yapılması hakkındaki ilgi (c) yazı incelenmiĢtir. 

 Özel güvenlik eğitimi atıĢlarında Merkez ve TaĢra Birimlerine bağlı atıĢ poligonlarının 

kullanılabileceği ilgi (a) yazımızda belirtilmiĢtir. Ayrıca (b) genelgede yerinde yenileme eğitimleri ile 

ilgili düzenleme yapılmıĢ olup, atıĢ eğitimlerinde, atıĢ eğitimi alacak olan personeli istihdam eden 

kurum/kuruluĢ demirbaĢına kayıtlı özel güvenlik birimine ait silahların da kullanılabileceği belirtilmiĢtir.  

 Bu itibarla; faaliyet gösterilen il dıĢında, baĢka illerde yapılacak yerinde yenileme eğitimi için 

fiĢek istihkakı izni, eğitim kurumunun talep yazısı doğrultusunda eğitime baĢlamadan önce bildirilecek 

silahlı eğitime tabi kursiyer sayısı oranında, eğitim kurumunun yöneticisi/yöneticileri de müteselsilen 

sorumlu  olacak  Ģekilde, silah taĢıma hakkına haiz, eğitim kurumunca görevlendirilecek yetkilisine 

verilecektir.  

 Aynı anda birden fazla yerde eğitim verileceği göz önünde bulundurulduğunda, fiĢeklerin atıĢ 

eğitimi yapılacak yere nakli silah taĢıma yetkisine sahip personel tarafından yapılabilecektir. AtıĢ 

eğitimlerinde, atıĢ eğitimi yapacak olan personeli istihdam eden kurum/kuruluĢ demirbaĢına kayıtlı özel 

güvenlik birimine ait silahlar da kullanılabilecektir. 

 Bilgi ve gereğini rica ederim. 
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